
 

 
 

 

KA220-VET Bendradarbiavimo partnerystė profesinio mokymo srityje 

Projekto numeris: 2021-1-TR01-KA220-VET-000032970 

 

 

 

VIEŠINIMAS STAŽUOTĖS MOKYMUOSE 

 

2023 m. lapkričio–gruodžio mėnesiais Šiaulių valstybinė kolegija organizavo kineziterapeutų 

stažuotes. Stažuočių trukmė gali būti 18 val. / 36 val. / 60 val. / 72 val., ir jos yra privalomos 

kineziterapeutams, siekiantiems licencijų (pagal Lietuvos Respublikos Asmens sveikatos priežiūros 

praktikos įstatymą, 2020 m. gruodžio 4 d. įsakymas Nr. V-2824). Stažuotės vykdomos individualiai, 

o jas baigus išduodamas pažymėjimas, kuris yra tinkamas kineziterapeuto licencijai gauti. 

Šių metų stažuočių Šiaulių valstybinėje kolegijoje tikslas yra atnaujinti ir gilinti žinias bei 

tobulinti praktinius įgūdžius, vertinant pacientų funkcinę būklę ir taikant kineziterapiją klinikinėje ir 

neklinikinėje aplinkoje, laikantis įrodymais pagrįstos kineziterapijos praktikos. 

Stažuočių metu kineziterapeutai įgyja šias kompetencijas: (1) gebėjimą analizuoti įvairias 

kineziterapijos metodikas ir priemones bei jas taikyti, atsižvelgiant į fizinius ir funkcinius asmens 

sutrikimus ar prevencinius tikslus; (2) žinias apie inovatyvias kineziterapijos vertinimo sistemas; (3) 

gebėjimą tobulinti įgūdžius kineziterapijos tyrimų, vertinimo ir taikymo praktikoje. 

Viena iš šių metų stažuočių temų buvo “Fizioterapija”. Šių paskaitų ciklo metu 

kineziterapeutai buvo supažindinti su projektu „Klinikinės elektrostimuliacijos svarba 

kineziterapijoje ir reabilitacijoje“ (CK4Stim), kai kurie iš jų dalyvavo pilotiniame tyrime ir pateikė 

savo atsakymus. 



 

 
 

 

 

 


